Bu dö-
nemde yaşanan olaylarla alakalı sadrazam ve hariciye nazırlarının kaleme aldıkları
belgeler de cildin sonuna eklenmiştir. Üçüncü cilt ise Girit meselesi ve Osmanlı-
Yunanistan siyasi ilişkilerini konu edinmiştir. Yazması Türk Tarih Kurumu’nda
bulunmaktadır.

2. Görüp İşittiklerim (Ankara: Türk Tarih Kurumu, 1949), 315 s. II. Meşru-
tiyet’in ilanından (23 Temmuz 1908/ 10 Temmuz 1324) saraydaki mâbeyn
başkâtipliği görevinden ayrılıncaya kadar (1920/ 1336) yaşadığı; yaşananlar kar-
şısında özellikle mütâreke yıllarında bazan ağlayarak anlattığı önemli olaylardan
bahseden bir hatırattır. Mütâreke dönemine ait bölümü günü gününe tutulmuş
notlardan oluşmaktadır.